О внесении изменений в постановление акимата Железинского района от 2
ноября 2009 года N 265/10 "Об утверждении размера ежемесячной родительской
платы за питание ребенка в дошкольных мини-центрах, организованных на базе
общеобразовательных средних школ Железинского района"

Утративший силу
Постановление акимата Железинского района Павлодарской области от 23
августа 2011 года N 283/8. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Павлодарской области 23 сентября 2011 года N 12-6-120. Утратило силу
постановлением акимата Железинского района Павлодарской области от 28
ноября 2011 года N 405/11
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Железинского района
Павлодарской области от 28.11.2011 N 405/11.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
",  Типовых правил об организации деятельности дошкольных пунктом 24
мини-центров с полным и неполным днем пребывания детей, утвержденных

 Министра образования и науки Республики Казахстан от 7 июля 2006 приказом
года N 372, акимат района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Железинского района от 2 ноября 2009 постановление
года N 265/10 "Об утверждении размера ежемесячной родительской платы за
питание ребенка в дошкольных мини-центрах, организованных на базе
общеобразовательных средних школ Железинского района" (зарегистрированное
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 12-6-
79, опубликованное в районной газете "Родные просторы" 27 ноября 2009 года N
4 8 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в   указанного  постановления:пункте  1
      в  а б з а ц е  в т о р о м :
      цифры "3520" заменить цифрами "5866";
      слова "(три тысячи пятьсот двадцать)" заменить словами "(пять тысяч
в о с е м ь с о т  ш е с т ь д е с я т  ш е с т ь ) " ;
      в  а б з а ц е  т р е т ь е м :
      цифры "2520" заменить цифрами "4174";
      слова "(две тысячи пятьсот двадцать)" заменить словами "(четыре тысячи сто
с е м ь д е с я т  ч е т ы р е ) " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти

календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района по социальным вопросам (Каппасов Б.М.).
      Аким района                                Ж. Шугаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан